
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УРИЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
28 ноября 2015 г. № 30/132 

 

пгт. Нарышкино 

 

О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 697 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и пра-

ва на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6  

Закона Орловской области «О системе избирательных комиссий в Орловской облас-

ти», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, ут-

вержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от  5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании личного заявления 

Захаровой В.А., рассмотрев предложения по кандидатурам, территориальная изби-

рательная комиссия Урицкого района РЕШИЛА: 

1. Освободить от обязанностей секретаря и члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 697 Захарову Веру 

Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии Орловской област-

ной общественной организацией ветеранов войны и военной службы. 

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Орлов-

ской области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 



№ 697 с правом решающего голоса Шевкунову Марию Григорьевну, 1964 года рож-

дения, образование среднее, пенсионера, на основании документов, представленных 

Орловской областной организацией Общероссийской общественной организации 

ветеранов «Российский Союз ветеранов». 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 697 Легостаевой Т.Ю. созвать организационное заседание участковой избира-

тельной комиссии не позднее 8 декабря 2015 года. 

4. Выдать Шевкуновой Марии Григорьевне удостоверение установленного 

образца. 

5. Предложить Избирательной комиссии Орловской области исключить Шев-

кунову Марию Григорьевну из резерва составов участковых избирательных комис-

сий Орловской области. 

6. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию из-

бирательного участка № 697 и Избирательную комиссию Орловской области. 

7. Системному администратору КСА ГАС «Выборы» территориальной изби-

рательной комиссии Урицкого района Лучкину Александру Евгеньевичу внести из-

менения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 697 согласно пунктам 1,2 настоящего решения. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии Урицкого района 

Е.В. Лаврищеву. 

9. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель    Лаврищева Е.В. 
     

Секретарь    Аношина Н.В. 
     

 

 


